様式第3号(第2条関係)

出雲市民会館利用変更承認申請書

年   月   日

 （公財）出雲市芸術文化振興財団理事長 様

下記のとおり利用内容を変更したいので、出雲市民会館利用承認書を添えて申請します。

申

請

者

住 所 又 は 所 在 地

団 体 又 は 事 業 所 名

代 表 ( 主 催 ) 者 氏 名

会 場 責 任 者 電話（   ）   －

承認年月日及び番号       年   月   日     第       号

承認を受けた施設等

催 物 等 の 名 称

変 更 理 由

変 更 内 容

※ 利  用  料

納付額 変更額 過・不足額 還付率 還付額

円 円 円

％ 円

※ 承 認 条 件

※ 決   裁
館

長

副

館

長

課

長

補

佐

主

任

主

任

合

議

 (注) 過納額が生じ、還付があるときは還付請求書を提出してください。

    ※印欄は記入しないでください。